Nous ordonnons que ces Lettres soient et restent toujours fermes, 
valides et efficaces, qu'elles aient et obtiennent leurs effets pleins et 
entiers, et qu'elles demeurent en tout et pour toutes choses un 
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in omnibus et per omnia plenissime suffragari: sicque in prœ
missis judicari et definiri debere, irritumque esse et inane si 
secus super his a quoquam, quavis aucloritate, scienter vel 
ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Can
cellariœ apostolicœ regula ùe jure quœsito non tollenùo, cete
risque Conslitutionibus et Sanctionibus apostolicis, etiam speciali 
et individua mentione ac derogatione dignis, in contrarium 
facientibus quibuscumque. 

Datum Romœ, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 
xxvn aprilis MDCCCCXll, Pontificatns Nos tri anno nono. 

L, ffi S. 

R. card. MERRY DEL V AL, 

a secretis Status. 

absolu témoignage en faveur de ceux auxquels elles s'adressent ou 
s'adresseront dans la suite; qu'ainsi il en doit êlre jugé et décidé, que 
soit vaine et de nul effet toute tentative faite sciemment ou par igno
rance contre ces Lettres, quel qu'en soit l'auteur et quelle que soit son 
autorité. Nonobstant Notre règle et celle de Notre Chancellerie apo
stolique de ne point priver <lu droit acquis et nonobstant les autres 
Constitutions et .Sanctions .apostoliques même dignes d'une_ mention 
et d'u.ne dérogation spéciales et individuelles; nonobs:tant aussi toutes 
autres choses contraires. 

Donné à Rome, près Saint~Pierre, sous l'anneau du Pêcheur, le 
27 avril 1912, de Notre Pontificat la neuvième année. 

L. >!< S. 

LRome, 8 mars HH3.l 

R. card. MERRY DEL VAL, 
secrétaire d'Etat. 

APOSTOLIC/E 
SUB PLUMBO LITTER/E 

De novis instituendis pnrœciis in Agro Romano. 

PIUS EPISCOPUS 
Servus servorum Dei. 

Ad perpet,zam rei memoriam. 

Quamdiu per agri romani irnmensam latitudinem exiguus 
admodum fuit, prresertim ob aeris inclementiam, numerus inco
larum, satis eorum spiriluali lJono provisum est Nostrorum 
auctoritale decessorum, qui eorumdem curam, pro varia locorum 
distantia, vel suburbanis vel suburbicariis parœciis deman
darunt. Postquam aulem ea regio, aliquanto plus salubritatis 
nacta, magis cultoribus frequentari cœpit, Pius IX felicis recor
dationis, cum intelligeret salutem animarum majoribus ibi prœ
sidiis adjuvandam esse, sacerdotibus urbanis Hospitio centum 

lrection de nouvelles paroisses dans I' Agro Romano. 

PIE, ÉVÊQUE, 
Serviteur des serviteurs de Dieu.